
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX 2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas,
según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente
resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-164Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
MASSACCESI, LUCIA BELEN 05/03/1997 2015 02/12/2014 01/07/2022argentinaDNI 39735194


MASSAGLIA, ANGELINA 23/06/1997 2016 14/12/2015 27/06/2022argentinaDNI 40201085


MEDINA, MARIA ABRIL 29/04/1998 2016 03/12/2015 24/05/2022argentinaDNI 41115761


MEDINA, MILAGROS AYELEN 24/08/1997 2016 03/12/2015 19/05/2022argentinaDNI 40564358


MEIRONE, AGUSTINA 23/06/1998 2016 16/12/2015 19/05/2022argentinaDNI 39824174


MILAN, CANDELA 08/05/1998 2016 15/12/2015 27/06/2022argentinaDNI 41158324


MINA, MICAELA 10/12/1997 2016 10/12/2015 03/03/2022argentinaDNI 40504649


MIRANDA DUARTE, MARIA ESTHER 16/09/1979 2016 15/12/2015 27/06/2022argentinaDNI 27551193


MOLFINO, JULIA 01/10/1996 2015 09/12/2014 04/04/2022argentinaDNI 39815269


MURUA, MARIA GRISEL 18/02/1996 2014 05/12/2013 27/06/2022argentinaDNI 39175900


NAVARRO, MARIA GUADALUPE 18/06/1996 2014 07/12/2013 07/04/2022argentinaDNI 39621690


PARODI, MARIA SOL 29/08/1995 2015 04/12/2014 06/05/2022argentinaDNI 39174364


PEDERNERA, MARIA SOL 02/10/1996 2015 02/12/2014 13/05/2022argentinaDNI 39545121


PEDRONE, CAROLA 27/10/1997 2016 11/12/2015 01/06/2022argentinaDNI 40504511


PEREZ, PAULA 02/12/1996 2016 16/12/2015 05/07/2022argentinaDNI 39822060


PICCALUGA, CAMILA 29/05/1995 2014 13/12/2013 31/05/2022argentinaDNI 38882304


PIÑA, MICAELA BELEN 01/05/1998 2016 16/12/2015 14/06/2022argentinaDNI 41087883


PONCE, VALERIA SOLEDAD 28/05/1979 2014 13/12/2013 08/07/2022argentinaDNI 27361793


RAFIA, MARIA AGUSTINA 18/11/1995 2014 10/12/2013 08/03/2022argentinaDNI 42692878


RIVADERO, ALFONSINA 22/06/1998 2016 10/12/2015 07/07/2022argentinaDNI 41000761


ROCCA CHAGARDOY, VALENTINA 21/12/1995 2014 02/12/2013 27/05/2022argentinaDNI 38418580


RODRIGUEZ, MALENA 14/07/1997 2016 15/12/2015 27/06/2022argentinaDNI 40415438


ROJAS, FLORENCIA AGUSTINA 01/10/1997 2016 03/12/2015 15/06/2022argentinaDNI 40686602


ROMERO, CAMILA GRISEL 07/09/1995 2016 16/12/2015 25/07/2022argentinaDNI 38973537







75-164Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


RUIZ, EMILCE ARACELI 23/02/1997 2015 02/12/2014 27/05/2022argentinaDNI 40248813


SALVA VELIZ, SOFIA ANDREA 04/06/1997 2015 09/12/2014 16/06/2022argentinaDNI 40517728


SANTILLAN, CANDELA ROCIO 16/05/1998 2016 03/12/2015 22/06/2022argentinaDNI 40752057


SCARAFIA, MACARENA 09/03/1997 2015 10/12/2014 12/04/2022argentinaDNI 39612443


SERENO, CAMILA SOLEDAD 17/04/1996 2014 12/12/2013 09/06/2022argentinaDNI 39420151


SUTER, MARIA FERNANDA 13/09/1996 2015 02/12/2014 29/04/2022argentinaDNI 39933681


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
MAYORGA BELTRAMO, SANTIAGO TOMAS 12/08/1996 2016 03/12/2015 03/03/2022argentinaDNI 39613033


MAYORGA, JOAQUÍN 17/06/1995 2014 12/12/2013 05/07/2022argentinaDNI 39074003


MÜLLER GUDIÑO, ERWIN MANUEL 11/11/1997 2016 10/12/2015 27/06/2022argentinaDNI 40750762


PACINI, GIANPIERO 15/08/1995 2015 09/12/2014 22/04/2022argentinaDNI 39075774


QUIROGA, FACUNDO NICOLAS 23/03/1995 2015 02/12/2014 19/05/2022argentinaDNI 38281608


RIJA, MARTIN EDUARDO 20/02/1996 2015 02/12/2014 22/04/2022argentinaDNI 38785749


RINS, JUAN CRUZ 29/04/1998 2016 14/12/2015 27/06/2022argentinaDNI 41224258


SANCHO, MARIANO 18/11/1995 2016 03/12/2015 14/03/2022argentinaDNI 39384122


SENESTRARI, FABRICIO DAVID 27/02/1996 2015 03/12/2014 05/07/2022argentinaDNI 38884763


Cantidad: 39


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1149-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 13 de Septiembre de 2022
		2022-09-13T11:04:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:15:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:15:39-0300
	GDE UNC




